23. Consulit autem David Dominum: Si ascendam contra Philistæos, et tradas eos in manus meas? Qui respondit: Non ascendas contra eos, sed gyra post tergum eorum, et venies ad eos ex adverso pyrorum.

24. Et cum audieris sonitum gradientis in caecum pyrorum, tunc inibis prælium, quia tunc egredietur Dominus ante faciem tuam ut percussit castra Philistinim.

25. Fecit itaque David sicut præcepit ei Dominus, et percussit Philistinim de Gabaa usque dum venias Gezer.

## CAPUT VI.

Reducente David arcem a domo Abinadab, Oza a Domino occisus est quod illum attigerit, quare eam in domo Obhedom reliquit; postmodum vero Jerusalem rediens, et ante eam ludens, a Michol uxore fridetur; in cuius pectus saqueam illa scilicet peperit.

4. Congregavit autem rursus David omnes electos ex Israel triginta milia.

5. Surrexitque David, et abiit, et universus populus qui erat cum eo de viris Juda, ut adducerent arcem Dei super quam invocatum est nomen Domini exercituum, sedentes in cherubim super eam.

6. Et imposuerunt arcem Dei super plastrum novum, toleranteque eam de domo Abinadab, qui erat in Gabaa: Oza autem et Abio, filii Abinadab, minabant plastrum novum.

7. Cumque tulissent eam de domo Abinadab, qui erat in Gabaa custodiens arcem Dei, Abio præcedebat arcem.

8. David autem et omnis Israel iudabant coram Domino in omnibus lignis fabrefactis, et citharis, et lyris, et tympanis, et sistris, et cymbalis.

9. Postquam autem venerunt ad arcem Nachon, extendit Oza manum ad arcem Dei et tenuit eam, quoniam calcitrabant boves et declinaverunt eam.

10. Iratusque est indignatione Dominus contra Ozam, et percussit eum super tementate; qui mortuus est ibi iuxta arcem Dei.

11. Contristatus est autem David eo

<sup>1</sup> 1 Reg. 7, 1.

<sup>2</sup> 1 Par. 13, 11.

quod percussisset Dominus Ozam; et vocatum est nomen loci illius Percussio Oza usque in diem hanc.

9. Et extulit David Dominum in die illa, dicens: Quomodo ingredietur ad me arca Domini?

10. Et noluit divertere ad se arcam Domini in Civitatem David; sed divertit eam in domum Obhedom Getthai.

11. Et habitavit arca Domini in domo Obhedom Getthai tribus mensibus, et benedixit Dominus Obhedom et omnem domum ejus.

12. Nuntiatusque est regi David quod benedixisset Dominus Obhedom et omnia ejus propter arcam Dei. Abiit ergo David, et adduxit arcam Dei domo Obhedom in Civitatem David cum gaudio. Et erant cum David septem chori et victima vituli.

13. Cumque transcendissent qui portabant arcam Domini sex passus, immobilabat bovem et arctorem.

14. Et David saltabat totis viribus ante Dominum; porro David erat accinctus ephod lineo.

15. Et David et omnis domus Israel dicebant arcam testamenti Domini in Jubilo et in clangore buccine.

16. Cumque intrasset arca Domini Civitatem David, Michol, filia Sauli, propiciens per fenestram, vidit regem David subsilentem atque saltantem coram Domino, et desepit cum in corde suo.

17. Et introduxerunt arcam Domini, et imposuerunt eam in loco suo in medio tabernaculi quod tetenderat ei David; et obtulit David holocausta et pacifica coram Domino.

18. Cumque complexset offerens holocausta et pacifica, benedixit populo in nomine Domini exercituum.

19. Et paritiss est universæ multitudini Israel, tam viri quam mulieris, singulis collidiam panis unam et assatum ram bubule carnis unam et similam frizam oleo. Et abiit omnis populus, unusquisque in domum suam;

20. Reversusque est David ut benediceret domui suæ. Et egressa Michol, filia Saul, in occursum David, ait: Quam gloriosus fuit hodie rex Israel, disceperiens se ante ancillas seravorum suorum, et nudatus est quasi si nuderet unam de scuri!

<sup>1</sup> 1 Par. 15, 25.

<sup>2</sup> 1 Par. 15, 28.

21. Dixitque David ad Michol: Ante Dominum, qui elegit me potius quam patrem tuum et quam omnem domum ejus, et precepit mihi ut essem dux super populum Domini in Israel.
22. Et Iudam, et villor fam plus quam factus sum: et ero humilis in oculis meis, et cum ancillis de quibus locuta es, gloriosior apparabo.
23. Iestur Michol, filias Saul, non est natus filius usque in diem mortis sum.

## CAPUT VII.

David proponens edificare domum Domino, a Nathan propheta primum collaudatur, postmodum Jothabae domino prohibetur; sed filius ei proutitur filiam edificaturus, unde Dominus gratias agit.

1. Factum est autem cum sedisset rex in domo sua, et Dominus dedisset ei requiem undique ab universis inimicis suis.
2. Dixit aut Nathan propheta: *V*idesne quod ego habitem in domo cedrina, et arca Dei posita sit in medio pellicum?
3. Dixitque Nathan ad regem: *O*mnis quod est in corde tuo, vade, fac, quia Dominus tecum est.
4. Factum est autem in illa nocte, et ecce sermo Domini ad Nathan, dicens:
5. Vade, et loquere ad servum meum David: *H*ec dicit Dominus: Numquid tu edificabis mihi domum ad habitandum?
6. Neque enim habitavi in domo ex die illa qua duoxi filios Israel de terra *E*gypti usque in diem hanc, sed ambulavi in tabernaculo et in tentorio.
7. Per cuncta loca que transivi cum omnibus filiis Israel, numquid loquens locutus sum ad unam de tribubus Israel, qui precepit ut passeret populum meum Israel, dicens: *Q*uare non edificastis mihi domum cedrinam?
8. Et nunc hæc dices servo meo David: *H*æc dicit Dominus exercituum: *E*go culti te de pascuis sequentem greges ut esses dux super populum meum Israel.
9. Et fui tecum in omnibus ubicumque ambulasti; et interfeci universos